
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002764 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
まち第35号 石原公会堂増築工事工事番号及び工事名
福知山市石原地内工事場所
自 平成21年12月18日 ～ 至 平成22年 3月19日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年12月15日入札・見積日 14時0分 電子入札
鉄骨造平屋建増築（96.5㎡）
既存公会堂内部便所洋式化等バリアフリー化

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

岩田建設株式会社

有限会社大下工務店

株式会社柏原工務店

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

田渕建設株式会社

株式会社トミタ

橋本工業株式会社

23,100,000

23,330,000

24,750,000

23,218,000

23,237,000

23,210,000

26,150,000

23,300,000

23,300,000

失格（最低制限価格未

－

辞退

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２７，５００千円（税抜き）最低制限価格：２３，３００千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

株式会社ＨＯＲＩ建築

メイコー建設株式会社

森下建設株式会社

有限会社油利工務店

株式会社米田組

26,450,000

23,350,000

23,183,000

23,300,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

失格（最低制限価格未

辞退

落札

企業名又は委任先名項
番 備考

FUK5J106U
テキストボックス
くじにより決定



まち 35

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社米田組

福知山市字堀小字道場２４３３

地元調整により、建物周辺の外構（アスファルト舗装、U字側溝、バリカー等）及び
床束、軒先等の変更工事を行い、それに伴い工期を延長する。

第 号 石原公会堂増築工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

24,465,000
28,875,000

24,465,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月15日697,200

平成21年12月18日 ～ 平成22年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性と工事規模から入札参加資格者名簿で「建築一式」のA・B等級に登録された

者から15者を選定した。


